



SRL «RADOP-OPT»

Moldova, or. Chișinău

str. Sarmizegetusa, 15

Tel./ Fax (0422) 78-21-01/ 52-21-55

c.f. 1003600050218, TVA 0302756

Cont IBAN : MD94ML000000002251419173

BC Moldindconbank SA f. Onest

la MOLDM2X319

nr. 41 din 03.02.23

Catre Penitenciarul nr.9 Pruncul

SPECIFICAȚIA DE PREȚ										
Anexa nr. 23										
Numărul procedurii de achiziție: - ocds-b3wdp1-MD-1674653423538 din 03.02.23										
Obiectul achiziției: Rechizite de birou										
Nr. d/o	Denumirea mărfii Codul CPV 30192000-1	Un de măsură	Can-tea totală	Prețul fără TVA	Preț inc.TVA	Suma totală f.TVA	Suma totală incl.TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	Hîrtie A4	buc	492	72,2500	86,70	35 547,00	42 656,40		conf. IBAN	
2	Pix	cutii	520	3,0000	3,60	1 560,00	1 872,00		conf. IBAN	
3	Pix	cutii	65	3,0000	3,60	195,00	234,00		conf. IBAN	
4	Pix	buc	75	3,0000	3,60	225,00	270,00		conf. IBAN	
5	Clei creion	buc	90	6,2000	7,44	558,00	669,60		conf. IBAN	
6	Bandă adezivă	buc	65	37,9500	45,54	2 466,75	2 960,10		conf. IBAN	
7	Bandă adezivă	buc	25	5,0500	6,06	126,25	151,50		conf. IBAN	
8	Calculator	buc	5	135,8000	162,96	679,00	814,80		conf. IBAN	
9	Capsator	buc	2	32,9000	39,48	65,80	78,96		conf. IBAN	
10	Capse pentru capsator	buc	85	5,1500	6,18	437,75	525,30		conf. IBAN	
11	Capse pentru capsator	buc	30	2,2500	2,70	67,50	81,00		conf. IBAN	
12	Cerneală pentru stampile	buc	5	5,2500	6,30	26,25	31,50		conf. IBAN	
13	Rezervă pentru creion mecanic	buc	5	4,6500	5,58	23,25	27,90		conf. IBAN	
14	Corector creion	buc	33	8,4500	10,14	278,85	334,62		conf. IBAN	

41	Caiet A4 96 file	buc	65	71,9500	86,34	4 676,75	5 612,10	conf. IBAN	
42	Caiet A4 48 file	buc	30	13,4500	16,14	403,50	484,20	conf. IBAN	
43	Caiet 24 file	buc	15	2,9500	3,54	44,25	53,10	conf. IBAN	
44	Riglă	buc	2	6,6500	7,98	13,30	15,96	conf. IBAN	
45	Pioneze-cuie	buc	12	4,0500	4,86	48,60	58,32	conf. IBAN	
46	Ace cu urechea mare	buc	5	7,1000	8,52	35,50	42,60	conf. IBAN	
47	Hîrtie colorată	set	5	27,9000	33,48	139,50	167,40	conf. IBAN	
48	Hîrtie foto pentru printer A4	buc	10	171,9500	206,34	1 719,50	2 063,40	conf. IBAN	
49	Ață de cusut documente	buc.	20	13,6500	16,38	273,00	327,60	conf. IBAN	
50	Marker	buc.	25	1,9500	2,34	48,75	58,50	conf. IBAN	
51	Marker	buc	5	4,0000	4,80	20,00	24,00	conf. IBAN	
52	Hîrtie de birou pentru notițe	buc	56	4,5000	5,40	252,00	302,40	conf. IBAN	
53	Guașă	buc	5	43,2000	51,84	216,00	259,20	conf. IBAN	
54	Acuarelă	buc	5	32,9000	39,48	164,50	197,40	conf. IBAN	
55	Carioci	buc	5	20,0000	24,00	100,00	120,00	conf. IBAN	
56	Clei PVA	buc	10	14,6500	17,58	146,50	175,80	conf. IBAN	
57	Blinder din metal	set	5	26,4000	31,68	132,00	158,40	conf. IBAN	
58	Caiet A4	buc.	30	22,7000	27,24	681,00	817,20	conf. IBAN	
59	Caiet A4	buc.	30	5,2500	6,30	157,50	189,00	conf. IBAN	
60	Caiet A4	buc.	30	2,9500	3,54	88,50	106,20	conf. IBAN	
61	Agendă nedatată A5	buc	15	34,8500	41,82	522,75	627,30	conf. IBAN	
62	Markere pentru tablă	set	12	22,3000	26,76	267,60	321,12	conf. IBAN	
63	Plic	buc	120	3,0000	3,60	360,00	432,00	conf. IBAN	
64	Plic	buc	300	1,5500	1,86	465,00	558,00	conf. IBAN	
65	Plic	buc	300	0,7000	0,84	210,00	252,00	conf. IBAN	
Suma totala						60 592,400	72 710,880		

SRL "RĂDOP-OPT" str. Sarmizegetusa 15

Director Nicolai Perșin

Coor: Corimari O. 022-78-21-01 / 060908822 radop2008@mail.ru

Ex.:Manager Melnic Anastasia tel.:022-78-21-01, radop2008@mail.ru

